TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão do Triun-
fo/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, espe-
cialmente as Leis nº 8.666/93 10.520/02, acolhendo o Parecer Jurídico, FAZ SA-
BER, que fica nesta data HOMOLOGADO o resultado final do Pregão Presencial
nº 001/2015, com base na Ata n° 001/2015, lavrada pela Pregoeira Designada, para
que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos em favor da
empresa vencedora BANRISUL CARTÕES S.A., com preço para a taxa de adminis-
tração “zero”.

Desta forma, determino a formalização do respectivo contrato.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Barão do Triunfo/RS, 03 de agosto de 2015.

Marcos Cesar Garcia
Presidente da Câmara Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão do Triunfo/RS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis
nº 8.666/93 10.520/02, FAZ SABER, que fica nesta data ADJUDICADO o objeto do Pregão
Presencial nº 001/2015, para contratação de empresa prestadora de serviços de adminis-
tração de Vale-Alimentação para os servidores do Legislativo Municipal, com base na Ata n°
001/2015, lavrada pela Pregoeira Designada, em favor da empresa vencedora BANRISUL
CARTÕES S.A., com preço para a taxa de administração “zero”.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Barão do Triunfo/RS, 03 de agosto de 2015.

Marcos Cesar Garcia
Presidente da Câmara Municipal